КОРОЧАНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	1 сентября 2023 года

	№ 31/202-1

г. Короча

О количестве бюллетеней, передаваемых участковым избирательным комиссиям для голосования на выборах депутатов представительных органов местного самоуправления городского и сельских поселений муниципального района «Корочанский район» Белгородской области пятого созыва

В соответствии с частями 14 и 15 статьи 73 Избирательного кодекса Белгородской области  Корочанская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Передать в участковые избирательные комиссии бюллетени для голосования на выборах депутатов представительных органов местного самоуправления городского и сельских поселений муниципального района «Корочанский район» Белгородской области пятого созыва в следующем количестве:

	Номер
избирательного участка
	Количество зарегистрированных избирателей
	Количество передаваемых бюллетеней
(цифрами и прописью)

	1
	2
	3

	635
	1418
	995

	636
	1275
	895

	637
	1580
	1110

	638
	1033
	725

	639
	1855
	1400

	641
	701
	600

	642
	270
	230

	643
	561
	450

	644
	265
	220

	645
	319
	255

	646
	1773
	1240

	647
	1585
	1095

	648
	357
	300

	649
	639
	515

	650
	323
	260

	651
	312
	250

	652
	534
	450

	653
	494
	420

	654
	393
	330

	655
	1055
	845

	657
	1453
	1160

	658
	1759
	1345

	659
	887
	755

	660
	563
	480

	661
	224
	190

	662
	301
	270

	663
	480
	385

	664
	1223
	860

	665
	1316
	920

	666
	1121
	900

	667
	287
	245

	668
	640
	520

	669
	256
	205

	670
	468
	375

	671
	247
	200

	672
	631
	505

	673
	237
	200

	674
	224
	190

	675
	1332
	1060

	676
	180
	150

	ИТОГО:
	[bookmark: _GoBack]30571
	23500

	Резерв  ТИК

2. Системному администратору КСА ГАС «Выборы» обеспечить автоматизированный учет движения избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов представительных органов местного самоуправления городского и сельских поселений муниципального района «Корочанский район», как документов строгой отчетности и ввод в базу данных ГАС «Выборы» сведений о выдаче избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям.
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Белгородской области для размещения на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Направить настоящее постановление для размещения на официальном сайте администрации муниципального района «Корочанский район» на странице Корочанской территориальной избирательной комиссии.
5. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на председателя Корочанской территориальной избирательной комиссии И.И. Масленникову.

	            Председатель
Корочанской территориальной
      избирательной комиссии

	И.И.  Масленникова

	               Секретарь
Корочанской территориальной
      избирательной комиссии

	 Н.С. Цоцорина

image1.png

Microsoft_Word_Document1.docx

image1.png